
 

 

 

 
 

 

 

ŠATNÍK KLADNO - ŽIŽKOVA 336 V CENTRU KLADNA  

 

RODIČE - SAMOŽIVITELÉ 

Šatník Kladno je primárně určen pro rodiče samoživitele. Podmínkou je, že jste 

na výchovu dětí sami (máte je svěřené do péče, jste vdova/vdovec …) a žijete 

sami. Nebojte se služby Šatníku využít a zkontaktujte nás přes webový 

formulář www.podpruhon.cz/registrace-satnik. Pokud splňujete podmínky, 

zaregistrujeme Vás a pozveme.  

 

PRACOVNÍCI SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ  

Nově otevíráme Šatník Kladno i dalším lidem, kteří materiální pomoc potřebují. 

A to prostřednictvím pracovníků sociálních služeb a neziskových organizací. 

Necháme na Vašem uvážení, koho ze svých klientů k nám pošlete a tím se za něj 

zaručíte.  

Registrace probíhá také přes webový formulář www.podpruhon.cz/registrace-

satnik. Do poznámky uveďte organizaci, jméno a telefonní číslo pracovníka, 

který se za klienta zaručuje. Šatník Kladno pak může registraci ověřit. 

 

KDO CHCE POMOCI 

Darujte do Šatníku oblečení a další potřebné. Na webu a FB vypisujeme aktuální 

termíny a konkrétní vybírané věci. Připojte se k dobrovolníkům a pomozte nám s 

vybíráním, tříděním a vydáváním. Přispějte do finanční sbírky na Darujme.cz 

(odkaz na webu). Pomozte nám šířit informace o Šatníku. 

 


